

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
KNTB Zlín, B31- Dětské oddělení, 3.NP							
Rozvody mediálních plynů							
Rozvody medicínálních plynů							
1			Trubka Cu průměr 12x1 dle EN ISO 7396-1	m	60,000	400,00	24 000,00
2			Trubka Cu průměr 18x1 dle EN ISO 7396-1	m	60,000	400,00	24 000,00
3			Pájka Ag 45 + pasta dle EN ISO 7396-1	kg	0,600	18 000,00	10 800,00
4			Ocelový chránič 22x2,3- trubka svař.1/2", pr.12	m	8,000	267,00	2 136,00
5			Ocelový chránič 26x2,6- trubka svař.3/4", pr.18	m	6,000	355,00	2 130,00
6			Konzola středně složitá	ks	50,000	350,00	17 500,00
7			Tlaková zkouška- úseková dle EN ISO 7396-1	ks	10,000	810,00	8 100,00
8			Zkouška těsnosti - závěr. dle EN ISO 7396-1	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
9			Zkoušky rozvodů med.plynů dle ISO ČSN EN 7396-1	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
10			Profuk dusíkem	ks	80,000	17,00	1 360,00
11			Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1	m	80,000	7,00	560,00
12			Mřížka podhledová 100x100 mm	ks	12,000	485,00	5 820,00
Signalizace							
13			Skříň ventilová 2x plyn se snímači tlaku (2x ventil R 253 1/2", 2x připojení zálohy, 2x čidlo snímání tlaku) dle EN ISO 7396-1	ks	1,000	23 375,00	23 375,00
14			Vyhodnocovací skříň signalizace pro 2 čidla vč. přívodu silnoproudu dle EN ISO 7396-1	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
15			Propojení klinické nouzové signalizace	ks	1,000	3 070,00	3 070,00
16			Lišta vkladací (dle potřeby)	m	52,000	126,00	6 552,00
Zdrojové jednotky							
17			Lůžková osvětlovací rampa -délka 1600mm, 1xO2, 4xMDO-DO, 1xRJ45, 4xPA , medilišta po celé délce rampy , možnost připevnit instalační tyč (nosnost 10kg), přímé a nepřímé osvětlení	ks	22,000	24 000,00	528 000,00
18			Terminální jednotka pro kyslík (instalace pod omítku)	ks	1,000	2 532,00	2 532,00
Příslušenství							
19			Infuzní tyč / d20mm / l= 600mm	ks	22,000	2 000,00	44 000,00
20			Držák infuzní tyče na medilištu	ks	22,000	2 000,00	44 000,00
21			Držák infuzí - háček na lahve	ks	22,000	2 500,00	55 000,00
Společné náklady							
22			Demontáž stávajících ramp	ks	8,000	1 000,00	8 000,00
23			Výchozí revize rozvodů medicínálních plynů	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
24			Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
25			Nátěrové hmoty, značení	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
26			Stavební přípomocce	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
27			Zakreslení skutečného stavu, vydání PD	ks	1,000	8 950,00	8 950,00
28			Dopravné, ubytování	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
Celkem bez DPH							926 145,00 Kč

uvedená poptávka je naceněna dle výkazu výměr

poznámky :

- příslušenství (pol.č.18-20) je uvedeno jak ve výkazu výměr, tak ve specifikaci ramp (pravděpodobně se jedná o duplicitu) - naceněno pouze ve výkazu výměr
- z PD není zřejmé, zda je součástí výkazu výměr i stoupačka (nejsou uvedeny uzavírací ventily)